诸暨市发展和改革局
关于公布行政规范性文件清理结果的通知
（征求意见稿）

根据《浙江省行政规范性文件管理办法》，我局对2014年1月1日至2023年12月31日期间的行政规范性文件进行了清理，其中，宣布失效的行政规范性文件71件、继续有效的行政规范性文件33件。现将清理结果予以公布。

附件：诸暨市发展和改革局行政规范性文件清理结果

诸暨市发展和改革局
2024年6月17日

附件
诸暨市发展和改革局行政规范性文件清理结果
一、宣布失效的行政规范性文件
	序号
	题  名
	文  号

	1
	关于市质量技术监督局举办特种设备作业人员培训收费标准的批复
	诸发改价〔2014〕1号

	2
	关于市农机管理总站举办拖拉机驾驶员培训收费标准的批复
	诸发改价〔2014〕20号

	3
	关于市职业教育中心举办远程教育入学考试等培训收费标准的批复
	诸发改价〔2014〕29号

	4
	关于公布2014年度诸暨市公共租赁住房（原廉租住房部分）保障对象家庭收入标准和住房困难标准的通知
	诸发改价〔2014〕38号

	5
	关于公布2014年度公共租赁住房（原廉租住房部分）租金标准 租赁补贴标准 租金减免标准的通知
	诸发改价〔2014〕39号

	6
	关于市统计局举办统计继续教育培训收费标准的批复
	诸发改价〔2014〕40号

	7
	关于市档案局举办档案管理人员上岗资格培训收费标准的批复
	诸发改价〔2014〕44号

	8
	关于调整一般道路车辆救援服务收费标准的通知
	诸发改价〔2014〕63号

	9
	关于市职业能力培训指导中心举办汽车驾驶员等10个工种理论知识和操作技能培训收费标准的批复
	诸发改价〔2014〕72号

	10
	关于调整三都中学学生住宿费标准的通知
	诸发改价〔2014〕73号

	11
	关于调整浬浦中学学生住宿费标准的通知
	诸发改价〔2014〕74号

	12
	关于核定诸暨力天食品有限公司新建的机械化屠宰中心屠宰服务收费标准的通知
	诸发改价〔2014〕90号

	13
	关于核定永兴停车场及江东分院停车场停车服务收费标准的通知
	诸发改价〔2014〕109号

	14
	关于核定五泄风景区北门停车场停车服务收费标准的通知
	诸发改价〔2014〕152号

	15
	关于市质量技术监督局举办特种设备作业人员培训收费标准的批复
	诸发改价〔2015〕7号

	16
	关于市人力资源和社会保障局举办信息化知识和计算机应用能力等培训收费标准的批复
	诸发改价〔2015〕11号

	17
	关于调整市技工学校学生住宿费标准的通知
	诸发改价〔2015〕22号

	18
	关于降低非居民生活用天然气销售价格的通知
	诸发改价〔2015〕30号

	19
	关于降低非居民生活用天然气销售价格的通知
	诸发改价〔2015〕31号

	20
	关于市职业能力培训指导中心举办汽车驾驶员等11个工种理论知识和操作技能培训收费标准的批复
	诸发改价〔2015〕35号

	21
	关于市人力资源和社会保障局举办新进事业单位工作人员岗前培训收费标准的批复
	诸发改价〔2015〕36号

	22
	关于调整诸暨市第二高级中学学生住宿费标准的通知
	诸发改价〔2015〕43号

	23
	关于核定诸暨市中心医院院内停车场停车服务收费标准的通知
	诸发改价〔2015〕45号

	24
	关于市职业教育中心举办远程入学考试等培训收费标准的批复
	诸发改价〔2015〕49号

	25
	关于核定诸暨草塔中学收费标准的通知
	诸发改价〔2015〕52号

	26
	关于核定浙江省诸暨市牌头中学收费标准的通知
	诸发改价〔2015〕53号

	27
	关于核定诸暨中学暨阳分校收费标准的通知
	诸发改价〔2015〕54号

	28
	关于核定诸暨湄池中学收费标准的通知
	诸发改价〔2015〕55号

	29
	关于诸暨技师学院举办人力资源管理员等54个工种理论知识和操作技能培训收费标准的批复
	诸发改价〔2015〕67号

	30
	关于核定火车站临时停车场停车服务收费标准的通知
	诸发改价〔2015〕78号

	31
	关于调整诸暨市店口镇育蕾民工子弟学校学费标准的通知
	诸发改价〔2015〕80号

	32
	关于调整诸暨荣怀学校收费标准的通知
	诸发改价〔2015〕84号

	33
	关于核定诸暨市开放双语实验学校收费标准的通知
	诸发改价〔2015〕86号

	34
	关于认真实施《浙江省定价目录》的通知
	诸发改价〔2015〕90号

	35
	关于核定诸暨市中医医院院内停车场停车服务收费标准的通知
	诸发改价〔2015〕95号

	36
	关于市职业教育中心举办机械设备安装工等38个工种培训收费标准的批复
	诸发改价〔2015〕98号

	37
	关于印发《诸暨市工业企业实行差别水价和超计划用水累进加价实施办法（试行）》的通知
	诸发改价〔2015〕130号

	38
	关于降低非居民生活用天然气销售价格的通知
	诸发改价〔2015〕131号

	39
	关于降低非居民生活用天然气销售价格的通知
	诸发改价〔2015〕132号

	40
	关于核定诸暨市人民医院停车场停车服务收费标准的通知
	诸发改价〔2016〕6号

	41
	关于市人力资源和社会保障局举办信息化知识和计算机应用能力等培训收费标准的批复
	诸发改价〔2016〕7号

	42
	关于公布诸暨市2016年粮食收购政策的通知
	诸粮〔2016〕9号

	43
	关于市质量技术监督局举办特种设备作业人员培训收费标准的批复
	诸发改价〔2016〕18号

	44
	关于诸暨技师学院举办人力资源管理员等80个工种理论知识和操作技能培训收费标准的批复
	诸发改价〔2016〕86号

	45
	关于重新核定浙江海亮教育集团教育收费标准的通知
	诸发改价〔2016〕116号

	46
	关于调整市店口镇育蕾民工子弟学校学费标准的通知
	诸发改价〔2016〕125号

	47
	关于核定荷花小学人防工程停车服务收费标准的通知
	诸发改价〔2016〕158号

	48
	关于市质量技术监督局举办特种设备作业人员培训收费标准的批复
	诸发改价〔2017〕2号

	49
	关于公布诸暨市2017年粮食收购政策的通知
	诸粮〔2017〕4号

	50
	诸暨市发展和改革局 诸暨市公共服务中心 诸暨市财政局 诸暨市经济和信息化局 诸暨市民政局关于开展涉企经营服务性收费清理规范工作的实施意见
	诸发改价〔2017〕71号

	51
	关于核定市民公园及城市馆地下停车场停车服务收费标准的通知
	诸发改价〔2017〕123号

	52
	关于降低非居民生活用天然气销售价格的通知
	诸发改价〔2017〕124号

	53
	关于核定城区道路机动车停放服务收费标准的通知
	诸发改价〔2017〕143号

	54
	关于公布诸暨市2018年粮食收购政策的通知
	诸粮〔2018〕13号

	55
	关于诸暨市越兴中学住宿费标准的批复
	诸发改价〔2018〕65号

	56
	关于调整诸暨市店口镇育蕾民工子弟学校学费标准的批复
	诸发改价〔2018〕90号

	57
	关于提高非居民生活用天然气销售价格的通知
	诸发改价〔2018〕112号

	58
	诸暨市发展和改革局关于降低非居民生活用天然气销售价格的通知
	诸发改价〔2019〕39号

	59
	诸暨市发展和改革局关于城区道路机动车停放服务收费有关事项的通知
	诸发改价〔2019〕45号

	60
	诸暨市发展和改革局关于城市广场停车场停车服务收费有关事项的通知
	诸发改价〔2019〕46号

	61
	关于公布诸暨市2019年粮食收购政策的通知
	诸发改〔2019〕81号

	62
	诸暨市发展和改革局关于阶段性降低企业用水价格有关事项的通知
	诸发改价〔2020〕26号

	63
	诸暨市发展和改革局关于降低非居民生活用天然气销售价格有关事项的通知
	诸发改价〔2020〕33号

	64
	关于诸暨市城乡投资集团有限公司机动车停放服务收费标准的批复
	诸发改价〔2020〕35号

	65
	关于公布诸暨市2020年粮食收购政策的通知
	诸发改〔2020〕42号

	66
	关于西施大剧院地下停车场机动车停放服务收费标准的批复
	诸发改价〔2020〕48号

	67
	关于浙江浣江传媒集团有限公司机动车停放服务收费标准的批复
	诸发改价〔2020〕59号

	68
	关于诸暨城市馆地下停车场机动车停放服务收费标准的批复
	诸发改价〔2020〕72号

	69
	关于公布诸暨市2021年粮食收购政策的通知
	诸发改〔2021〕31号

	70
	关于公布诸暨市2022年粮食收购政策的通知
	诸发改〔2022〕24号

	71
	关于公布诸暨市2023年粮食收购政策的通知
	诸发改〔2023〕20号

[bookmark: _GoBack]
二、继续有效的行政规范性文件
	序号
	题  名
	文  号

	1
	关于核定浙江白塔湖生态旅游开发有限公司快艇包艇（船）价格的通知
	诸发改价〔2014〕8号

	2
	诸暨市发展和改革局 诸暨市民政局关于加强公共墓地价格管理的通知
	诸发改价〔2014〕19号

	3
	关于明确公办中等职业学校爱国主义教育和国防教育（军训）代收费标准的补充通知
	诸发改价〔2014〕95号

	4
	关于核定国际商贸城至店口行政服务中心客运线路票价的通知
	诸发改价〔2014〕108号

	5
	诸暨市发展和改革局 诸暨市交通运输局关于制定诸暨市城乡公交运（票）价的通知
	诸发改价〔2015〕5号

	6
	诸暨市发展和改革局 诸暨市交通运输局关于核定诸暨市城乡公交票价的通知
	诸发改价〔2015〕8号

	7
	关于调整非居民生活污水处理费收费标准的通知
	诸发改价〔2015〕13号

	8
	关于修订《诸暨市养老服务机构收费管理办法》的通知
	诸发改价〔2015〕39号

	9
	关于核定诸暨力天食品有限公司机械化屠宰中心屠宰服务收费标准的通知
	诸发改价〔2015〕81号

	10
	关于核定诸暨市大唐镇树德学校收费标准的通知
	诸发改价〔2015〕85号

	11
	关于核定诸暨市公共墓地使用价格的通知
	诸发改价〔2015〕101号

	12
	关于实施居民生活用管道天然气阶梯价格制度的通知
	诸发改价〔2015〕118号

	13
	诸暨市发展和改革局关于公布废止的行政规范性文件的通知
	诸发改价〔2015〕125号

	14
	关于降低非居民生活用天然气销售价格的通知
	诸发改价〔2016〕44号

	15
	诸暨市发展和改革局 诸暨市教育局关于调整公办普通高中代收费标准的通知
	诸发改价〔2016〕83号

	16
	关于重新公布城市公交票价的通知
	诸发改价〔2016〕94号

	17
	关于调整居民生活污水处理费标准的通知
	诸发改价〔2016〕162号

	18
	关于转发浙江省财政厅 浙江省物价局关于清理规范一批行政事业性收费有关政策的通知
	诸发改价〔2017〕88号

	19
	诸暨市发展和改革局 诸暨市教育局 诸暨市财政局 诸暨市民政局关于印发《诸暨市幼儿园收费管理暂行办法》的通知
	诸发改价〔2017〕102号

	20
	关于调整普通高中住宿费标准的通知
	诸发改价〔2018〕64号

	21
	诸暨市发展和改革局 诸暨市教育局 诸暨市财政局关于调整公办幼儿园保教费标准的通知
	诸发改价〔2018〕67号

	22
	诸暨市发展和改革局 诸暨市民政局关于进一步规范殡仪服务收费管理的通知
	诸发改价〔2018〕99号

	23
	关于调整五泄风景区和西施故里旅游区门票价格的通知
	诸发改价〔2018〕121号

	24
	关于城区公办小学（幼儿园）放学后校内托管服务收费有关事项的通知
	诸发改价〔2019〕24号

	25
	诸暨市发展和改革局 诸暨市卫生健康局关于绍兴护士学校收费标准有关事项的批复
	诸发改价〔2019〕42号

	26
	关于调整诸暨市开放双语实验学校收费标准的批复
	诸发改价〔2019〕83号

	27
	关于调整海亮教育管理集团有限公司学费标准的批复
	诸发改价〔2019〕84号

	28
	关于调整诸暨荣怀学校收费标准的批复
	诸发改价〔2019〕85号

	29
	关于调整诸暨市越兴中学学费标准的批复
	诸发改价〔2021〕3号

	30
	关于浣东街道龙潭山公墓墓穴使用费有关事项的批复
	诸发改价〔2021〕6号

	31
	关于修订《诸暨市机动车停放服务收费管理办法》的通知
	诸发改价〔2022〕7号

	32
	关于印发《诸暨市非营利性民办学校教育收费管理办法（试行）》的通知
	诸发改价〔2022〕9号

	33
	关于修订完善非居民管道天然气上下游价格联动机制的通知
	诸发改价〔2023〕9号